
        
 

Travessa Goiânia, 152 – Fone: (43) 3371-0800 – Fax: (43) 3371-0840 – CEP: 86020-170 – Londrina-PR 

www.cismepar.org.br 

    Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio Paranapanema 

PORTARIA Nº 141/2022 

 

 

Dispõe sobre a nomeação da 

Comissão Temporária de 

Organização do 3º Colóquio do 

Cismepar. 

 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde do Médio 

Paranapanema (CISMEPAR), no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear empregados públicos para comporem comissão temporária 

com intuito de organizar, planejar e executar o 3º Colóquio do Cismepar. 

 

I - São investidos na qualidade de membros titulares:  

- Coordenadora: Shaiene Cristina Neves Costa; 

- Relator: Verushka Aparecida Silverio Teresa Oliveira; 

- Rosemeire Aparecida Favaretto; 

- Diana Mortean Flores Franco de Moura; 

- Nilvana Frosino de Oliveira; 

- Rodrigo Pereira Gomes Lancelotti; 

- João Vertuan Neto. 

 

Art. 2°. A presente comissão executará seus trabalhos a partir da publicação 

da presente Portaria, até o dia 31/01/2023 onde entregarão a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se o presente ato. 

 

Londrina, 14 de Julho de 2022. 

 

 

 
MARCOS ANTONIO VOLTARELLI 

PRESIDENTE CISMEPAR 

 


